GTA 0900 BMS
151 1 ₺ 208,34 %20 ₺ 208,34

DAYCO KTBWP3390 DEVIRDAIM+TRIGER KITI
FIAT : DUCATO / IVECO : DAILY III IV 2.3D

DAYCO KTBWP
3390 1 ₺ 3.291,67 %20 ₺ 3.291,67

TOPLAM 5 ₺ 4.150,02

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.150,02

%20 KDV ₺ 830,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.980,02

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr